From: <x@ipp.cas.cz> 
Sent: Friday, January 11, 2019 7:29 AM
To: <x@moravinst.com>
Cc: 'TOPTEC' <toptec@ipp.cas.cz>
Subject: RE: Termín pro dvě sady UBVRI 50x50 mm
Vážená paní x, 

Děkuji za objednávku a potvrzují její přijetí s termínem dodání jedné sady do 20.3.2019 a druhé sady v druhé polovině dubna (22.4.2019). Pokud se nám podaří filtry dokončit v předstihu, pošleme Vám je dříve. 

Cena fotometrických filtrů, rozměr 50x50mm, tloušťka 4 mm, včetně AR je následující:

                Typ U – 9.804,- Kč / ks, celkem 19.608,- Kč

                Typ B – 8.610,- Kč / ks, celkem 17.220,- Kč

                Typ V – 7.746,- Kč / ks, celkem 15.492,- Kč

                Typ R – 7.388,- Kč / ks, celkem 14.776,- Kč

                Typ I – 6.749,- Kč / ks, celkem 13.498,- Kč

Celková cena za 2 sady filtrů je 80.598,- Kč. Ceny jsou uvedeny bez DPH (21%).

Dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv (zákon o registru smluv) jsme povinni tuto objednávku zveřejnit v registru smluv. V případě, že se zveřejněním nebudete souhlasit, bude objednávka (smlouva) zneplatněna.

V případě jakýchkoli dotazů či nejasností mě neváhejte kontaktovat. 

Děkuji a přeji Vám pěkný den.

S pozdravem

x
 Ústav fyziky plazmatu AV ČR, v.v.i.

Výzkumné centrum speciální optiky a optoelektronických systémů TOPTEC

Sobotecká 1660, 51101 Turnov

Česká republika

www.toptec.eu
E-mail: x@ipp.cas.cz
Tel. +420 x
Fax: +420 x
From: <x@moravinst.com> 
Sent: Wednesday, January 9, 2019 8:07 AM
To: <x@ipp.cas.cz>
Cc: 'TOPTEC' <toptec@ipp.cas.cz>
Subject: RE: Termín pro dvě sady UBVRI 50x50 mm

Dobrý den,

Děkuji za termíny. Náš zákazník souhlasí a posílám Vám objednávku.

S pozdravem
 
x 
 
Moravské přístroje
Masarykova 1148, Malenovice
763 02 Zlín

https://www.mii.cz/
https://www.gxccd.com/
e-mail: x@mii.cz
tel.: x
From: [mailto:x@ipp.cas.cz] 
Sent: Friday, January 4, 2019 9:09 AM
To: x
Cc: 'TOPTEC'
Subject: RE: Termín pro dvě sady UBVRI 50x50 mm

Vážená paní x, 

Probírala jsem situaci s kolegou a nejbližší termín pro dodání jedné sady filtrů vidí až tak na 20.3.2019. Druhá sada by potom byla v druhé polovině dubna. Prosím, dejte mi vědět, zda by Vám tento termín vyhovoval. 

Děkuji a přeji Vám pěkný den.

S pozdravem

x
 
Ústav fyziky plazmatu AV ČR, v.v.i.

Výzkumné centrum speciální optiky a optoelektronických systémů TOPTEC

Sobotecká 1660, 51101 Turnov

Česká republika

www.toptec.eu
E-mail: x@ipp.cas.cz
Tel. +420 x
Fax: +420 x
From: <x@moravinst.com> 
Sent: Thursday, January 3, 2019 10:21 AM
To: <x@ipp.cas.cz>
Cc: 'TOPTEC' <toptec@ipp.cas.cz>
Subject: RE: Termín pro dvě sady UBVRI 50x50 mm

Dobrý den,

Navazuji na konverzaci z prosince. Náš zákazník má zájem o dvě sady filtrů:

	F5-UBVRI
	Fotomerické UBVRI filtry s AR vrstvami (50x50 mm)
	2 sady
	
	

	 
	Kompletní sada 5 fotometrických filtrů (tloušťka 4mm, žádné objímky)
	
	
	


Ale objednávka může proběhnout, pouze pokud dostaneme jednu sadu do 10. 3. 2019. Prosím zjistěte, jestli je to možné.

S pozdravem
 
x 
 
Moravské přístroje
Masarykova 1148, Malenovice
763 02 Zlín

https://www.mii.cz/
https://www.gxccd.com/
e-mail: x@mii.cz
tel.: x
